
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   2 8 . 1 0 . 2 0 2 2                         №    2 9 7  

 

 

 

О назначении членов 

Избирательной комиссии 

Владимирской области 

 

 

В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии 

Владимирской области, руководствуясь требованиями Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона 

Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный 

кодекс Владимирской области» в части, предусматривающей порядок 

формирования избирательных комиссий, Законодательное Собрание 

Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Назначить членами Избирательной комиссии Владимирской области с 

правом решающего голоса:  

1) Евсякову Марию Валерьевну, начальника отдела юридического 

обеспечения комитетов Законодательного Собрания управления по правовому 

обеспечению Законодательного Собрания Владимирской области, по 

предложению Совета народных депутатов муниципального образования город 

Гороховец Гороховецкого района Владимирской области;  

2) Канищева Сергея Анатольевича, советника Губернатора Владимирской 

области, по предложению Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»; 

3) Крутоярову Наталью Владимировну, нотариуса Собинского 

нотариального округа Владимирской области, по предложению Избирательной 

комиссии Владимирской области;  

4) Минец Кирилла Михайловича, адвоката Некоммерческой организации 

«Владимирская областная коллегия адвокатов № 1» Адвокатской конторы  

№ 12, по предложению Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России; 



 

 

 

 

 

2 

5) Ульеву Нину Анатольевну, секретаря Избирательной комиссии 

Владимирской области, по предложению Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации;  

6) Черкасова Юрия Борисовича, специалиста отдела кадров 2 категории 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения г. Владимира 

«Средняя общеобразовательная школа № 40», по предложению 

ВЛАДИМИРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»;  

7) Янина Александра Александровича, пенсионера, по предложению 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.    

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.  

 

 

        

Председатель Законодательного Собрания 

Владимирской области                              В.Н. 

Киселев 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

